
HREMiii-:,,:
ESTAD0 D0 CEARÁ

pRF,FF,lTTTR^ M[TNlr`TPAL DE ÁRARIPE
•,é

iNSTiTUTo DE i]REviDÊNciA MUNci['A.L DE A.RARmE   AEAB!gE

IPREMA

PORTARIA N° 03/2025

0 DIRETOR PRESIDENTE do Regime Próprio de Previdência Social Municipal, sob nome de
msTITUT0DEPREVIDÊNCIAMUNICIPALDEARARIPE-IPREMA,domunicípiode
Aranpe, estado do Ceará, no uso das suas atribuições legais que lhes são conferidas;

RESOLVE:

Art.  1 ° -NOMEAR o Sr. FRANCISC0 DIÓGENES RAMOS DA SILVA, para o Cargo de

Gestor de Recursos da Unidade Gestora do Regime Próprio de Previdêncía Social do Município

de Araripe/CE - IPREMA.

PUBLIQUE-SE

Araripe-CE, 01  de outubro de 2025.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNCIPAL DE ARARIPE
CNPJ:ll.669.939/000lúo

Rua Alexandre Arraes, 7S7 -Centro - Amripe-CE


